

Årsredovisning för
Castergrenska AB

559186-6735

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans-Olov Castergren
Styrelseledamot

2024-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Castergrenska AB, 559186-6735, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom naprapati, kiropraktiska behandlingar och träning. Bolagets huvudsyfte är av holistisk syn på hälsa. Må bra från insidan och ut. Dessutom jobbar företaget med hälso- och träningsresor, workshops, samt upplevelse- och träningsevent. Bolaget har som tanke att kunna dokumentera och inspirera till fördel för en bättre hälsa via mindre egenproducerade foto-, film- & mediaproduktioner.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 033 130	683 062	25 510	253 964
Resultat efter finansiella poster	-70 108	99 954	-96 460	-203 229
Soliditet %	11,6	27,6	12,9	10,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat mer än 30% vilken beror på att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	207	99 954
Balanseras i ny räkning		99 954	-99 954
Årets resultat			-70 108
Belopp vid årets utgång	50 000	100 161	-70 108

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 161
Årets resultat	-70 108
Summa	30 053
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	30 053
Summa	30 053

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 033 130	683 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 033 130	683 062
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-13 769
Övriga externa kostnader		-391 679	-252 979
Personalkostnader	2	-648 528	-262 416
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 750	-53 944
Summa rörelsekostnader		-1 103 957	-583 108
Rörelseresultat		-70 827	99 954
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		805	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	-2
Summa finansiella poster		719	0
Resultat efter finansiella poster		-70 108	99 954
Resultat före skatt		-70 108	99 954
Årets resultat		-70 108	99 954

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 277	153 027
Summa materiella anläggningstillgångar		89 277	153 027
Summa anläggningstillgångar		89 277	153 027
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		69 202	18 740
Övriga fordringar		100 379	52 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 880	0
Summa kortfristiga fordringar		177 461	70 783
Kassa och bank			
Kassa och bank		420 746	319 904
Summa kassa och bank		420 746	319 904
Summa omsättningstillgångar		598 207	390 687
SUMMA TILLGÅNGAR		687 484	543 714

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 161	207
Årets resultat		-70 108	99 954
Summa fritt eget kapital		30 053	100 161
Summa eget kapital		80 053	150 161
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 757	2 362
Övriga skulder		587 674	362 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	28 720
Summa kortfristiga skulder		607 431	393 553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		687 484	543 714

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	294 233	294 233
Utgående anskaffningsvärden	294 233	294 233
Ingående avskrivningar	-141 206	-87 262
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-63 750	-53 944
Utgående avskrivningar	-204 956	-141 206
Redovisat värde	89 277	153 027

Underskrifter

Stockholm

Hans-Olov Castergren
Hans-Olov Castergren
Styrelseledamot

2024-01-18
Datum